

共和县政府采购项目合同书



采购项目编号：共政采公招（货物）2024-06-01

采购项目名称：共和市民中心运行采购项目（第二次）

采购合同编号：GZC-2024-06-01

合同金额（人民币）：2260000.00元（大写：贰佰贰拾陆万元整）

采购人（甲方）：共和县数据局（共和县政务服务监督管理局）（盖章）

中标人（乙方）：华创数字科技(青海)有限公司（盖章）

采购日期：2024年12月27日



采购人（以下简称甲方）：共和县数据局（共和县政务服务监督管理局）

中标人（以下简称乙方）：华创数字科技(青海)有限公司

甲、乙双方根据2024年12月26日（采购项目名称：共和市民中心运行采购项目（第二次））采购项目（采购项目编号：共政采公招（货物）2024-06-01号）的招标文件要求和集中采购机构出具的《中标通知书》，并经双方协商一致，签订本合同协议书。

一、签订本政府采购合同的依据

本政府采购合同所附下列文件是构成本政府采购合同不可分割的部分：

- 1.招标文件；
- 2.招标文件的澄清、变更公告；
- 3.中标人提交的投标文件；
- 4.招标文件中规定的政府采购合同通用条款；
- 5.中标通知书；

二、合同标的及金额

单位：元

| 序号 | 标的名称 | 规格型号 | 数量 | 单价 | 总价 | 备注 |
|----|--------|--|-----|------|-------|----|
| 1 | 主席台会议桌 | 2100w*600d*760h(单位: mm), 台面厚度 25mm | 4组 | 2800 | 11200 | |
| 2 | 会议桌 | 1200w*500d*750h(单位: mm), 台面厚度 25mm | 60张 | 1080 | 64800 | |
| 3 | 后台办公桌 | 1200w*1200d*1030h(单位: mm)外观: 台面厚度 25MM 铝 材包边 | 40张 | 1380 | 55200 | |

| | | | | | | |
|----|-----------------|---|------|------|-------|--|
| 4 | 桌子(直播间宽条桌) | 3600w*685d*1130h(单位: mm), 外观: 50mm 子弹头台面铝材包边 | 1张 | 2570 | 2570 | |
| 5 | 桌子(椅子) | 1400w*600D*750H(单位: mm), 台面厚度 25mm | 13套 | 2000 | 26000 | |
| 6 | 桌子 | 1200w*600D*760H(单位: mm), 台面厚度 25mm | 1张 | 1500 | 1500 | |
| 7 | 管理中心办公桌 | 1400w*800D*750H(单位: mm), 台面厚度 25mm | 2张 | 2300 | 4600 | |
| 8 | 会议椅 | 618w*518D*978H(单位: mm) | 120把 | 450 | 54000 | |
| 9 | 后台办公椅(网布透气) | 618w*518D*978H(单位: mm) | 60把 | 220 | 13200 | |
| 10 | 前台办公椅(网布透气、可旋转) | 618w*518D*1178H(单位: mm) | 120把 | 320 | 38400 | |
| 11 | 吧台矮椅 | 615w*590D*870H(单位: mm) | 100把 | 180 | 18000 | |
| 12 | 直播间座椅 | 615w*590D*870H(单位: mm) | 4把 | 250 | 1000 | |
| 13 | 椅子 | 650w*580D*1000/1080H(单位: mm) | 2把 | 480 | 960 | |
| 14 | 主席台椅 | 858w*828D*1308H(单位: mm) | 7把 | 880 | 6160 | |
| 15 | (1+1+3) 沙发 | 三人位: 2008w*898D*818H(单位: mm)、单人位: 1058w*898D*818H(单位: mm) | 6套 | 3500 | 21000 | |
| 16 | 填单台含椅子 | 4500w*1600D*750H(单位: mm), 50mm 子弹头台面铝材包边 | 4套 | 2500 | 10000 | |

| | | | | | | |
|----|-----------------|---------------------------------|------|-------|--------|--|
| 17 | 货架 | 2400w*400D*2000H(单位:mm) | 2组 | 5000 | 10000 | |
| 18 | 文件柜 | 1400w*800D*761H(单位:mm) | 4组 | 2000 | 8000 | |
| 19 | 档案柜 | 冷轧钢板,防潮防锈,不易变形,厚度不低于0.15mm | 50个 | 180 | 9000 | |
| 20 | 档案架 | 1800w*450d*4000h(单位:mm) 一列4组 | 10组 | 4500 | 45000 | |
| 21 | 床 | 1.5米标准床 | 2个 | 2800 | 5600 | |
| 22 | 工作终端 | TZ830-V3 | 5台 | 5000 | 25000 | |
| 23 | 55寸3.5拼接屏(显示单元) | DS-VW55/L17 | 20台 | 3800 | 76000 | |
| 24 | 视频拼控(解码器) | DS-6A12UD | 1台 | 15000 | 15000 | |
| 25 | 信号线(高清线) | 10M | 20条 | 260 | 5200 | |
| 26 | 机柜 | HY-T6622 | 1套 | 1200 | 1200 | |
| 27 | 壁挂支架(液压) | 支架-55寸气动橙科款-ZF | 20单元 | 500 | 10000 | |
| 28 | 前段拍照组件 | HCQ150 | 2套 | 45000 | 90000 | |
| 29 | 立式自助选片打印一体机 | HCQ150 | 1套 | 62000 | 62000 | |
| 30 | 打印机(小) | M7112DN | 4台 | 1400 | 5600 | |
| 31 | 打印机(大) | BM265ADN | 1台 | 7600 | 7600 | |
| 32 | 排队取号机 | EPoint TN3.0 | 2台 | 27000 | 54000 | |
| 33 | 桌面一体机 | EPoint E37 | 110套 | 7500 | 825000 | |
| 34 | 桌面双屏取号一体机 | EPoint TN 2.0-D | 2台 | 16000 | 32000 | |

| | | | | | | |
|----|--------------------------------------|----------------------|-----|--------|--------|--|
| 35 | 一体化政务服务平台 自助机 | EPoint SSW3.0 | 2套 | 115000 | 230000 | |
| 36 | 特殊人群专用叫号设备（CA主机、卡片接收器、充电底座） | HY-2611CA | 1套 | 9400 | 9400 | |
| 37 | 核心交换机（互联网、政务外网） | RG-NBS5750-28GT4XS-E | 2台 | 17605 | 35210 | |
| 38 | 48口交换机（窗口设备 汇聚交换机） | RG-NBS3100-48GT4XS | 16台 | 3500 | 56000 | |
| 39 | 路由器 | RG-NBR6205-E | 2台 | 3500 | 7000 | |
| 40 | 机柜 | HY-T6642 | 4个 | 4000 | 16000 | |
| 41 | UPS 电源设备（32块电 池，含三年维护费）机 头+电池组 | YDC3330-RT | 1套 | 145000 | 145000 | |
| 42 | 机房精密空调+外挂机 | ST020FAACEOBE | 1套 | 66000 | 66000 | |
| 43 | 监视器65英寸 | YMY-9365S6-1 | 2台 | 3000 | 6000 | |
| | 辅材 | C809ABL | 1批 | 18000 | 18000 | |
| | 全频主扩声专业音响 | YF-1210 | 6只 | 3000 | 18000 | |
| | 主扩声纯后级功放 | HP-450 | 3台 | 4000 | 12000 | |
| | 调音台 | RA-12 | 1台 | 3000 | 3000 | |
| | 无线手拉手话筒主机 | SY-2900MC | 1台 | 2800 | 2800 | |
| | 无线手拉手主席单元 （主席台话筒） | SY-2920C | 1只 | 2600 | 2600 | |

| | | | | | |
|----|---------------------|----------|----|---------|-------|
| 50 | 无线手拉手代表单元 (分席话筒) | SY-2920D | 6只 | 2300 | 13800 |
| 51 | 反馈抑制器 | FB8006 | 1台 | 2000 | 2000 |
| 52 | 电源时序器 | SP-510 | 1台 | 2400 | 2400 |
| 合计 | | | | 2260000 | |

根据上述政府采购合同文件要求，本政府采购合同的总金额为人民币 2260000.00元

(大写) 贰佰贰拾陆万元整。

本合同以人民币进行结算，合同总价包括：产品费、手续费、包装费、运输费、保险费、**安装费**、调试费、售前、售中、售后服务费、税金及不可预见费等全部费用。

三、交付时间、地点和要求

1. 交货时间、地点：2024年12月29日 共和市民服务中心
2. 乙方提供不符合招标文件和本合同规定的产品，甲方有权拒绝接受。
3. 乙方应将提供产品用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方，如有缺失应及时补齐，否则视为逾期交货。
4. 甲方应当在到货（安装、调试完）后，进行验收，逾期不验收的，乙方可视为验收合格。验收合格后，由甲乙双方签署产品验收单并加盖采购人公章，甲乙双方各执一份。
5. 甲方在验收过程中发现乙方有违约问题，可按招、投标文件的规定要求乙方及时予以解决。
6. 乙方向甲方提供产品相关完税销售发票。

四、付款方式及质保金约定

1. 甲、乙双方签订合同后，乙方按照甲方限定的时间内供货，经甲方验收合格，甲方在收到乙方开具有效发票后依据发票金额一次性全额付款。
2. 本合同总金额的5%为质保金，乙方向甲方出具保证金保函，质保期：自产品交付使用起三年。

五、合同的变更、终止与转让

1.除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2.乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

、违约责任

1.乙方所提供的产品规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换；因质量问题甲方不同意收的，乙方应于十日内进行更换处理，直至甲方同意。

2.乙方提供的货物如侵犯了第三方权益而引发纠纷或诉讼的，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3.因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处罚。

4.甲方无故延期接受货物和乙方逾期交货的，每天应向对方偿付未交货物的货款3‰的违约金，但违约金累计不得超过违约货款的5%，超过5天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成的经济损失。

5.乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额的5%甲方支付违约金。

6.乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题，由乙方负责在十日内进行整改。

7.其它违约行为按违约货款额5%收取违约金并赔偿经济损失。

、不可抗力

不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商在3天内达成进一步履行合同的协议，不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。

知识产权：详见合同通用条款

其他约定：

合同争议解决

1.因产品质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构进行鉴定。产品符合标准的，鉴定费由甲方承担；产品不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2.因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不解决，向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3.诉讼期间，本合同继续履行。

十一、合同生效及其它：

1.本合同一式 8 份，经双方签字，并加盖公章即为生效。

2.本合同未尽事宜，按经济民法典有关规定处理。

3.本合同的组成包含《合同通用条款》。

甲方（盖章）：共和县数据局
(共和县政务服务监督管理局)
法定代表人或委托代理人：马相梅



乙方（盖章）：华创数字科技（青海）有限公司

法定代表人或委托代理人：夏亚



开户银行：招商银行股份有限公司西宁海湖新区支行

账号：9729 0183 601 0000

地址：共和县恰卜恰镇贵南东路
县政务服务中心(县幼儿园后面)

地址：青海省西宁市城西区西川南路76号1号楼
10层11001室

联系电话：

联系电话：

时间：2024年12月27日

集中采购机构：

负责人或经办人章



时间：2024年12月27日